

Familjerådgivare till Kungälv kommun

I Kungälv mäts inte storheten i meter utan i det vi drömmer om, satsar på och åstadkommer tillsammans. Här finns ambitioner, stora hjärtan och visioner. I Kungälv kommun finns spännande och viktiga yrken där du gör skillnad i människors vardag varje dag. Det är det som är storheten. Välkommen till Kungälv!

Beskrivning

Vi arbetar i ett litet arbetslag som tillsammans planerar, ansvarar och lägger upp arbetet. Arbetsuppgifterna består främst av relationsbehandling med par och andra vuxna som har samlevnadsproblem eller befinner sig i kriser.

Arbetsuppgifter

Arbetet innefattar parsamtal, bearbetande samtalsserier, krisbearbetning och konflikthantering. Vi jobbar med utåtriktat arbete och tidigt förebyggande föräldrastödsarbete. Du arbetar självständigt och har eget behandlingsansvar. Arbetsgruppen har regelbunden extern handledning.

Kvalifikationer

Vi söker dig som är socionom, psykolog eller har annan likvärdig akademisk examen. Du bör ha grundläggande psykoterapiutbildning och egenterapi. Arbetet kräver lyhördhet, självständighet och samarbetsförmåga. Du bör vara trygg i din egen kompetens och trivas med behandlingsarbete. Vi strävar efter en jämn könsfördelning i arbetsgruppen. I anställningen ingår introduktionssamtal av auktoriserad familjerådgivare.

Det är meriterande om du har utbildning i sexologi. Har du erfarenhet av att arbeta med par är det mycket meriterande.

Stor vikt läggs vid personliga egenskaper. Det vi söker är en lojal medarbetare med både förmåga att omfatta struktur men att också kunna vara flexibel och möjlighetsorienterad.

Varmt välkommen med din ansökan!

Övrigt

Ansökan tas endast emot digitalt via kungalv.varbi.com

Betyg/intyg lämnas på begäran eller vid en eventuell intervju.

Tillsättning sker under förutsättning att tjänsten ej behöver tas i anspråk av befintlig personal på grund av övertalighet eller annan orsak.

Urvalsprocessen sker löpande under ansökningstiden.

I arbetet kan du komma att behöva använda dig av ditt BankID.
Vi tillämpar rökfri arbetstid och erbjuder våra medarbetare friskvårdsbidrag.
Vi undanber oss vänligt men bestämt all direktkontakt med bemannings- och rekryteringsföretag samt försäljare av ytterligare jobbannonser.
Kungälv kommun har upphandlade avtal.

Anställningens omfattning

Anställningsform: Tillsvidareanställning

Omfattning: 100%

Tillträde: 01 maj 2023

Med vänlig hälsning

Eva Törnqvist
Auktoriserad Familjerådgivare
Kungälv kommun
0303 23 91 01
072 992 38 78